
UCHWAŁA Nr XL/389/09
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 26 LISTOPADA 2009 ROKU

w sprawie: zmian budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 i 2, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca  
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1591  
z późniejszymi  zmianami)  oraz art.  165, art.  166, art.  184, art.  189 ust.  1 ustawy z dnia  
30 czerwca  2005 roku o finansach  publicznych  (Dz.U.  Nr  249 z  2005 roku,  poz.  2104  
z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  informację  Prezydenta  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  w  sprawie  zmian  
w dochodach i  wydatkach budżetu miasta  Wodzisławia  Śląskiego na 2009 rok w wyniku 
wprowadzenia zmian w dotacjach celowych przekazanych z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej, własnych zadań bieżących gminy, która 
stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.   

§ 2

Przyjmuje się dochody i wydatki na programy i projekty realizowane ze środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją 
zadań jednostek samorządu terytorialnego pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  oraz 
źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi, który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3

Określa się limit wydatków w latach 2009 - 2011 związanych z wieloletnim programem 
inwestycyjnym oraz innymi wydatkami wynikającymi z art. 166 ustawy o finansach 
publicznych, który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

1



§ 4

Wprowadza się zmiany do budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego polegające na:

ZWIĘKSZENIU DOCHODÓW budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

o kwotę              108 147 zł

1/ w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo o kwotę                                 11     419 zł  
II. dotacje celowe
dochody bieżące
w tym:
2. na zadania zlecone z zakresu administracji 
    rządowej o kwotę       11 419 zł
z czego:
- zwrot części podatku akcyzowego zawartego o kwotę       11 419 zł
   w cenie oleju napędowego wykorzystanego
   do produkcji rolnej przez producentów 
   rolnych województwa śląskiego

2/ w dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę                                 28     670 zł  
I. dochody własne o kwotę       28 670 zł
dochody bieżące
5. pozostałe dochody o kwotę       28 670 zł
z czego:
4/ wpłaty Powiatowego Urzędu Pracy
    w Wodzisławiu Śląskim za prace
    interwencyjne o kwotę      28 670 zł

w oparciu o decyzje w sprawie organizacji 
i finansowania prac interwencyjnych

3/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę                                68     058 zł  

I. dochody własne o kwotę                             66 174 zł
dochody bieżące
5. pozostałe dochody o kwotę       66 174 zł
z czego:
4/ odpłatność za wyżywienie dzieci, o kwotę       65 290 zł
    opłata za pobyt dziecka w przedszkolu, 
    dopłata do wyżywienia dzieci

2



6/ grzywny z tytułu nierealizowania obowiązku
    szkolnego o kwotę            884 zł

III. dotacje celowe z funduszy celowych
      i innych źródeł o kwotę         1     884 zł  
dochody bieżące
- Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji o kwotę         1 884 zł
  Narodowa Agencja Programu „Uczymy się przez całe
  życie” program Comenius

§ 5

ZMNIEJSZA SIĘ DOCHODY budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

o kwotę                 1 845 792 zł

1/ w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę                           1     845     792 zł  
III. dotacje celowe z funduszy celowych o kwotę  1 845 792 zł
      i innych źródeł
dochody majątkowe
- środki Unii Europejskiej o kwotę  1 845 792 zł
w tym:
1. System Informacji Przestrzennej w Wodzisławiu
    Śląskim o kwotę  1 845 792 zł

§ 6

ZMNIEJSZA SIĘ PRZYCHODY budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

o kwotę              291 751 zł

- przychody budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego o kwotę     291 751 zł
  z czego:
  
  1/ kredyt na finansowanie planowanego deficytu o kwotę    291 751 zł
      budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
      i spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
      z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 

3



§ 7

ZWIĘKSZA SIĘ WYDATKI budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

o kwotę              108 147 zł

1/ w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo
rozdz. 01095 - Pozostała działalność o kwotę                                 11     419 zł  
zadania zlecone
- wydatki bieżące o kwotę       11 419 zł

z przeznaczeniem na:

- zwrot części podatku akcyzowego zawartego
  w cenie oleju napędowego wykorzystanego
  do produkcji rolnej przez producentów rolnych
  województwa śląskiego o kwotę       11 419 zł

2/ w dziale 750 - Administracja publiczna
 rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast 
                          na prawach powiatu) o kwotę                                 28     670 zł  
- wydatki bieżące o kwotę       28 670 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne o kwotę       28 670 zł

z przeznaczeniem na:
- wynagrodzenia pracowników, w związku o kwotę       28 670 zł
  z wpłatami Powiatowego Urzędu Pracy 
  prace interwencyjne

3/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę                                 68 058 zł  

rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę       65     290 zł  
- wydatki bieżące o kwotę       65 290 zł
z czego:
2. pozostałe wydatki o kwotę       65 290 zł

z przeznaczeniem na:
- zakup środków żywności o kwotę       65 290 zł

rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę         1     884 zł  
zadania własne
- wydatki bieżące o kwotę         1 884 zł
z czego:
2. pozostałe wydatki o kwotę         1 884 zł

4



z przeznaczeniem na:

- realizacja programu Comenius „Uczymy się przez 
  całe życie” w Gimnazjum Nr 4. o kwotę         1 884 zł

rozdz. 80195 - Pozostała działalność o kwotę            884 zł
- wydatki bieżące o kwotę                        884 zł
z czego:
2. pozostałe wydatki o kwotę            884 zł

z przeznaczeniem na:
- opłaty komornicze o kwotę            884 zł

§ 8

ZMNIEJSZA SIĘ WYDATKI budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

o kwotę           2 137 543 zł

w dziale 700  - Gospodarka mieszkaniowa
rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami 
                         i nieruchomościami  o kwotę                            2     137 543 zł  
- wydatki majątkowe o kwotę  2 137 543 zł
w tym:
          środki Unii Europejskiej o kwotę  1 845 792 zł
          środki własne gminy do zadań realizowanych o kwotę                291 751 zł
          z Unii Europejskiej

z zadania:
- System Informacji Przestrzennej 
  w Wodzisławiu Śląskim o kwotę             2 137 543  zł

§ 9

Dokonuje  się  przeniesień  w  planie  wydatków  budżetu  miasta  Wodzisławia  Śląskiego  
na 2009 rok dotyczący zadań bieżących i majątkowych

o kwotę                       575 711 zł 

5



poprzez zmniejszenie wydatków bieżących

1/ w dziale 600 - Transport i łączność
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o  kwotę                               20     000 zł  
w tym:
3. Rady Jednostek Pomocniczych o kwotę      20 000 zł
z czego:
1/ Rada Dzielnicy Nowe Miasto o kwotę      20 000 zł
z zadania:
- remont chodników i dróg na oś. Przyjaźni o kwotę      20 000 zł

poprzez zwiększenie wydatków bieżących

1/ w dziale 600 - Transport i łączność
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę                               124 751 zł  
z czego:
2. pozostałe wydatki o kwotę     105     000 zł  

z przeznaczeniem na zadania:

- zakup  kruszywa, masy betonowej, krawężników
  na utwardzenie ul. Kosynierów łączącej ul. Chrobrego
  z ul. M.C Skłodowskiej o kwotę       50 000 zł

- wykonanie nakładki asfaltowej łącznik ul. Miczurina
   z ul. Rogowską - remont cząstkowy drogi o kwotę       30 000 zł

- wykonanie nakładki asfaltowej ul. boczna Rybnicka - o kwotę       25 000 zł
   remont cząstkowy drogi

3. Rady Jednostek Pomocniczych o kwotę       19     751 zł   
    Rada Dzielnicy Nowe Miasto o kwotę       19 751 zł
    - remont chodnika ul. Piastowskiej o kwotę       19 751 zł

2/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                         środowiska
rozdz. 90095 – Pozostała działalność o kwotę                                 12     000 zł  
2. pozostałe wydatki o kwotę       12 000 zł
z przeznaczeniem na zadania:

- rekultywacja wyrobiska pocegielnianego o kwotę       10 000 zł
- remont sprzętu o kwotę         2 000 zł

6



3/ w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport
rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej o kwotę                                 11     000 zł  
w tym:
2. pozostałe wydatki o kwotę       11 000 zł

z przeznaczeniem na:
- uruchomienie sezonowego lodowiska o kwotę       11 000 zł

poprzez zmniejszenie wydatków majątkowych

1/ w dziale 600 - Transport i łączność
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę                               525 751 zł  
z zadania:
- udrożnienie ruchu w południowej części subregionu o kwotę     401 000 zł
  zachodniego - Wodzisław Śląski (etap I)
  przebudowa ciągu drogowego ul. Matuszczyka,
  26 Marca wraz z budową odcinka łączącego 
  z DK 78 (ul. Rybnicka) 

 ( środki własne gminy do zadań realizowanych
   z Unii Europejskiej)

- utwardzenie ul. Kosynierów łączącej ul. Chrobrego o kwotę       50 000 zł
   z ul. M.C Skłodowskiej obok budynku dawnego
   przedszkola i cmentarza

- modernizacja łącznika ul. Miczurina z ul.
  Rogowską o kwotę       30 000 zł

- modernizacja ul. boczna Rybnicka o kwotę       25 000 zł

- Rady Jednostek Pomocniczych o kwotę                   19     751 zł  
  1. Rada Dzielnicy Nowe Miasto o kwotę       19 751 zł
      - przebudowa ul. Piastowskiej o kwotę       19 751 zł

2/ w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa
rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami
                        i nieruchomościami o kwotę                                   6     960 zł  

z zadania:
- modernizacja dróg dojazdowych do pól  o kwotę         6 960 zł

        

7



3/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                         środowiska
rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę                                 12     000 zł  

z zadań:
- rekultywacja wyrobiska pocegielnianego o kwotę       10 000 zł

- kompleksowa gospodarka odpadami na terenie o kwotę         2 000 zł
  miasta Wodzisławia Śląskiego wraz z likwidacją 
  dzikich wysypisk - etap 2 budowa linii sortowniczej
  odpadów komunalnych zmieszanych

4/ w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport
rozdz. 92601 - Obiekty sportowe o kwotę                                11     000 zł  

z zadania:
- budowa boisk sportowych „Moje boisko - Orlik 2012”
  przy Zespole Szkół Nr 3 w Wodzisławiu Śląskim
  ul. Mieszka 10 o kwotę       11 000 zł

poprzez zwiększenie wydatków majątkowych

1/ w dziale 600 - Transport i łączność
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę                               421     000 zł  

z przeznaczeniem na zadanie:

- udrożnienie ruchu w południowej części subregionu o kwotę     401     000 zł   
  zachodniego - Wodzisław Śląski  (etap II)
  budowa wiaduktu oraz drogi łączącej DK 78  
  (ul. Rybnicka  z DW 932 (ul. Marklowicka)

  (środki własne gminy do zadań realizowanych
  z Unii Europejskiej)

- Rady Jednostek Pomocniczych o kwotę       20     000 zł  
z czego:
1/ Rada Dzielnicy Nowe Miasto o kwotę       20 000 zł
zadanie:
- przebudowa dróg na osiedlu Przyjaźni o kwotę       20 000 zł

8



2/ w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa
rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami o kwotę                                   6     960 zł  
                         i nieruchomościami

z przeznaczeniem na zadanie:

- demontaż starego kotła i montaż nowego wraz o kwotę         6 960 zł
   z  niezbędną armaturą w budynku OSP Kokoszyce

§ 10

Dokonuje  się  przeniesień  między  działami  w  wydatkach  budżetu  miasta  Wodzisławia 
Śląskiego na 2009 rok

o kwotę              652 053 zł 

poprzez zmniejszenie

1/ w dziale 600 - Transport i łączność
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę                                   4 303 zł  
- wydatki majątkowe o kwotę         4 303 zł

z zadania:
- budowa parkingu przy ul. Pałacowej o kwotę         4 303 zł

2/ w dziale 710 - Działalność usługowa
rozdz. 71035 - Cmentarze o kwotę                                   7     250 zł   
- wydatki bieżące o kwotę         7 250 zł

z zadań:
- podatek VAT, zakup materiałów do bieżącego o kwotę         7 250 zł
  utrzymania cmentarza, posiłki regeneracyjne,
  wywóz odpadów komunalnych        

3/ w dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę                               264     500 zł  

rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na
                         prawach powiatu o kwotę                 247     000 zł  
- wydatki majątkowe o kwotę                 247 000 zł

z zadania:
- termomodernizacja budynku 4 b Urzędu Miasta
  Wodzisław Śląski wraz z remontem pomieszczeń o kwotę     247 000 zł
   

9



rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu
                         terytorialnego o kwotę       17     500 zł  
- wydatki bieżące o kwotę         4 356 zł
z czego:
2. pozostałe wydatki o kwotę         4 356 zł

z zadania:
- organizacja imprez miejskich o kwotę         4 356 zł

- wydatki majątkowe o kwotę       13 144 zł

z zadania:
- wykonanie witaczy Miasta Wodzisławia
  Śląskiego o kwotę       13 144 zł
 

4/ w dziale 852 - Pomoc społeczna
rozdz. 85215 - Dodatki mieszkaniowe o kwotę                               340     000 zł  
- wydatki bieżące o kwotę     340 000 zł
z zadania:
- wypłata dodatków mieszkaniowych o kwotę     340 000 zł

5/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna 
                             i ochrona środowiska
rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę                                   2     000 zł  
- wydatki bieżące o kwotę         2 000 zł
w tym:
1. Rady Jednostek Pomocniczych o kwotę         2     000 zł  
- Rada Dzielnicy Jedłownik - Turzyczka – Karkoszka o kwotę         2 000 zł
   uzupełnienie oświetlenia ul. Czyżowicka o kwotę         2 000 zł

6/ w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                            narodowego
rozdz. 92195 - Pozostała działalność o kwotę                                 28     000 zł  
- wydatki majątkowe o kwotę       28 000 zł

z zadania:
- przebudowa strefy wejścia do WCK w Wodzisławiu 
  Śląskim o kwotę       28 000 zł

7/ w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport
rozdz. 92601 - Obiekty sportowe o kwotę                                   6     000 zł  
- wydatki majątkowe o kwotę         6 000 zł

z zadania:

10



- budowa boisk sportowych „Moje boisko o kwotę        6 000 zł
  Orlik 2012 przy Zespole Szkół Nr 3
  w Wodzisławiu Śląskim ul. Mieszka 

poprzez zwiększenie   

1/ w dziale 600 - Transport i łączność
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę                                   6     000 zł  
- wydatki bieżące o kwotę         6 000 zł
z czego:
2. pozostałe wydatki o kwotę         6 000 zł

z przeznaczeniem na zadanie:
- remont chodnika przy Zespole Szkół Nr 3 o kwotę         6 000 zł

2/ w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa
rozdz. 70095 - Pozostała działalność o kwotę                               340     000 zł  
 - wydatki bieżące o kwotę     340 000 zł

z przeznaczeniem na zadanie:
- wypłata kaucji mieszkaniowych o kwotę     340 000 zł

3/ w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne
                            i ochrona przeciwpożarowa
rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę                                   2     000 zł  
- wydatki bieżące o kwotę         2 000 zł
z czego:
3. Rady Jednostek Pomocniczych o kwotę         2 000 zł
- Rada Dzielnicy Jedłownik - Turzyczka – Karkoszka o kwotę         2 000 zł
  zakup elementów ogrodzenia dla OSP Turzyczka o kwotę         2 000 zł

4/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie
rozdz.80101 - Szkoły podstawowe o kwotę                                 15     000 zł  
- wydatki bieżące o kwotę       15 000 zł
z czego:
2. pozostałe wydatki o kwotę       15 000 zł

z przeznaczeniem na:
- remont boiska szkolnego Zespół Szkolno – 
  Przedszkolny Nr 4 o kwotę       15 000 zł

11



5/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska o kwotę                              100 053 zł  

rozdz. 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach 
                         i gminach o kwotę      11     553  zł   
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę         7 250 zł

z przeznaczeniem na:
- zakup tunelu foliowego do hodowli o kwotę         7 250 zł
  kwiatów i krzewów

- wydatki majątkowe o kwotę         4 303 zł

z przeznaczeniem na:
- budowa parkingu przy ul. Pałacowej o kwotę         4 303 zł
  (mała architektura) 

rozdz. 90017 - Zakłady gospodarki komunalnej o kwotę       71     000 zł  
- wydatki bieżące o kwotę       71 000 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne o kwotę       71 000 zł

z przeznaczeniem na:
- wynagrodzenia i wydatki pochodne o kwotę       71 000 zł
  pracowników  SKM

rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę       17     500 zł  
- wydatki bieżące o kwotę       17 500 zł
z czego:
2. pozostałe wydatki o kwotę       17 500 zł

z przeznaczeniem na:
- wykonanie fundamentów pod witacze o kwotę       17 500 zł

6/ w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport
rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej o kwotę                             189     000 zł  
- wydatki bieżące o kwotę   189 000 zł
z czego:
2. pozostałe wydatki o kwotę   189 000 zł

z przeznaczeniem na:
- uruchomienie sezonowego lodowiska o kwotę   189 000 zł

12



§ 11

ZWIĘKSZA SIĘ DOTACJĘ dla instytucji upowszechniania kultury na 2009 rok z budżetu 
miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok w ramach przeniesień między działami

o kwotę    10 000 zł

poprzez zmniejszenie

w dziale 750 - Administracja  publiczna
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach
                         powiatu) o kwotę                                 10     000 zł  
- wydatki bieżące o kwotę       10 000 zł
z czego:
2. pozostałe wydatki o kwotę       10 000 zł

z zadania:
- opłata za dostawę energii elektrycznej
poprzez zwiększenie

w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                         narodowego
rozdz. 92118 - Muzea o kwotę                               10     000 zł  
- wydatki bieżące o kwotę     10 000 zł
z czego:
- dotacja dla instytucji upowszechniania kultury o kwotę     10 000 zł
z przeznaczeniem na:
- dotację dla instytucji upowszechniania kultury
   Muzeum

§ 12

W  uchwale  Nr  XXX/299/08  z  dnia  23  grudnia  2008  roku  w  sprawie  budżetu  miasta 
Wodzisławia  Śląskiego  na  2009  rok  wprowadza  się  zmiany  wynikające  z  §  1  -  §  11 
niniejszej uchwały.

1. § 1  w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

   „1. Ustala się dochody budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

w wysokości           102 743 070 zł 
                                       

13



   w tym:
   - dochody bieżące w wysokości             93 362 667 zł 
   - dochody majątkowe w wysokości                9 380 403 zł 

  zgodnie z załącznikiem Nr 1.

   2. Ustala się wydatki budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

                                      w wysokości          122 209 001  zł 
w tym:
- wydatki bieżące w wysokości              97 281 831 zł 
- wydatki majątkowe w wysokości              24 927 170 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2

  3. Ustala się deficyt budżetu miasta Wodzisławia 
      Śląskiego w wysokości             19 465 931 zł 

którego źródłem pokrycia są:

1/ kredyt na finansowanie planowanego deficytu 
    budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
    i spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań
    z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości              12 230 714 zł 

2/ pożyczki z WFOŚiGW w wysokości                   414 000 zł

3/ wolne środki w wysokości               6 821 217 zł
4. Źródłem pokrycia deficytu i rozchodów  są:

- przychody budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego w wysokości            22 204 199 zł 
  z czego:

 1/ kredyt na finansowanie planowanego deficytu 
     budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
     terytorialnego spłaty wcześniej zaciągniętych 
     zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek
     i kredytów w wysokości             14 968 982 zł
    
 2/ pożyczki z WFOŚiGW w wysokości                  414 000 zł
 
 3/ wolne środki w wysokości               6 821 217 zł

5. Ustala się plan rozchodów budżetu miasta
    Wodzisławia Śląskiego w wysokości               2 738 268 zł
    zgodnie z załącznikiem Nr 3.

14



2. § 4 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

    „Ustala się wielkość dotacji podmiotowych z budżetu na 2009 rok dla miejskich
      instytucji kultury

w kwocie                     3 792 270 zł 
w tym:

- Muzeum                                        432 520 zł

- Biblioteka                                     1 626 700 zł
              w tym:
              zadania własne                   1 495 000 zł
              zadania zlecone                                         131 700 zł

- WCK           1 733 050 zł.”
              w tym:
              zadania własne                               1 727 050 zł
              zadania zlecone              6 000 zł

3. § 6 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

„Przyjmuje się dochody i wydatki na programy i projekty realizowane ze środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją 
zadań jednostek samorządu terytorialnego pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  oraz 
źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi

- dochody w wysokości                2 718 785 zł 
- wydatki w wysokości                2 718 785 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 6.”

4. § 9 pkt. 1 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

„1. Zatwierdza się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
     zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2009 rok

w wysokości               7 837 526 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 7.”

5. § 10 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

„Wprowadza się do budżetu miasta dotację celową na realizację własnych zadań    
  bieżących i majątkowych gminy

w wysokości              2 770 701 zł 
w tym na:

1/ dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych 
    z pomocy społecznej w wysokości                   200 653 zł

2/ wydatki bieżące ośrodka pomocy społecznej             w wysokości                 449 800 zł

15



3/ dofinansowanie programu „Posiłek dla 
    potrzebujących” w wysokości     389 794 zł
  
4/ dofinansowanie wypłat zasiłków stałych w wysokości                   143 273 zł

5/ opłacenie składek na ubezpieczenia zdrowotne w wysokości       21 974 zł 
    określonych w przepisach o świadczeniach 
    opieki zdrowotnej finansowanych ze środków
    publicznych

6/ dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej  
   dla uczniów charakterze socjalnym – zgodnie z art. 90 d
   i art. 90 e ustawy o systemie oświaty w wysokości     180 586 zł

7/ wypłata dodatków dla pracowników socjalnych
    zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu pracy,
    realizujących pracę socjalną w środowisku  w wysokości                   52 126 zł 

8/ dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów 
    w ramach Rządowego programu pomocy uczniom 
    w 2009 roku – „Wyprawka szkolna” w wysokości                     58 463 zł

9/ sfinansowanie w ramach podnoszenia jakości 
    oświaty prac komisji kwalifikacyjnych
    i egzaminacyjnych powołanych do
    rozpatrzenia wniosków nauczycieli 
   o wyższy stopień awansu zawodowego w wysokości                      1 188 zł

10/ sfinansowanie zakupu pomocy dydaktycznych
      do miejsc zabaw w szkole, w ramach Rządowego
      Programu wspierania w latach 2009-2014 organów
      prowadzących w zapewnieniu bezpiecznych warunków
      nauki, wychowania i opieki w klasach I-III 
      szkół podstawowych – „Radosna szkoła” w wysokości                     59 844 zł

11/ przebudowa drogi gminnej nr 330010 S – 
    ul. Michalskiego wraz z budową kanalizacji deszczowej
    oraz oświetlenia ulicznego realizowanego w ramach
    programu wieloletniego pn.: „Narodowy Program 
    Przebudowy Dróg Lokalnych  2008-2011” w wysokości                   880 000 zł

12/ budowa boisk sportowych „Moje boisko Orlik 2012”
    przy Zespole Szkół Nr 3 w Wodzisławiu Śląskim
    ul. Mieszka 10 w wysokości                 333 000 zł

2. Wielkości dotacji celowej określone w § 10 ust. 1 oraz wielkości wydatków na       
    realizację tych zadań ujęte zostały w ogólnej kwocie planowanych dochodów i 
    wydatków budżetu miasta wynikających z § 1 ust. 1 i 2.” 

16



6. § 13 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:
    „Określa się limit  wydatków  w latach  2009 - 2011  na  wieloletnie  programy   
     inwestycyjne  oraz inne  wydatki  wynikające  z art.  166 ustawy  o finansach 
     publicznych

    zgodnie z załącznikiem Nr 11.”

7.  W załączniku Nr 1 przedstawiającym dochody budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego  
     na 2009 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1,  § 4 - § 5  niniejszej uchwały.

8.  W załączniku Nr 2 przedstawiającym wydatki budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
      na 2009 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1, § 7 - § 11  niniejszej uchwały.

9. W załączniku Nr 3 przedstawiającym przychody i rozchody budżetu miasta
    Wodzisławia  Śląskiego zaciągniętych i otrzymanych  krajowych pożyczek
     i kredytów na 2009 rok wprowadza się zmiany wynikające z §  6  niniejszej
     uchwały.

10. W załączniku Nr 6 przedstawiającym dochody i wydatki na programy i projekty 
    realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz źródeł
    zagranicznych nie podlegających zwrotowi wprowadza się zmiany wynikające z § 2
    niniejszej uchwały.

11.  W załączniku Nr 7 przedstawiającym plan finansowy zadań z zakresu administracji
      rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego
      ustawami na 2009 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1, § 4 pkt. 1 
      niniejszej uchwały.

12. W załączniku Nr 11 przedstawiającym limit wydatków w latach 2009 - 2011 
      związanych z wieloletnim  programem  inwestycyjnym  oraz innymi  wydatkami  
      wynikającymi z art.166 ustawy o finansach publicznych, wprowadza się zmiany 
      wynikające z § 3 niniejszej uchwały.

§  13

Pozostałych postanowień uchwały nie zmienia się.

§ 14

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora 

17


